Référence
MS-20-310-HN MS-20-310/n-HNA compléter selon la
codification de commande.
Raccordement M5 G1/8 en 1, M5 en 2 et 3
Diamètre nominal 1,2 mm
Débit 38 Nl/min
Pression d’utilisation – 0,95 … 8 bar
Temps de Enclenchement 8 ms
réponse à 6 bar Déclenchement 8 ms
Plage de température – 10 hC . . . + 70 hC
Matériaux Corps: Al anodisé et plastique; joints: NBR; pièces internes: acier inox et laiton
Degré de protection IP 65 selon EN 60529
Poids 0,064 kg 0,01 + 0,066 • n (kg)
Type de construction et fonction
Distributeur à clapet à commande directe avec rappel par ressort. Enclenchement par signal continu.
En obturant l’orifice d’échappement (3 sur la bobine), ce distributeur peut être modifié en fonction 2/2.
Le distributeur simple MS-20-310 est aussi disponible sans commande manuelle de secours. La référence est alors sans suffixe HN.
Si le distributeur ne doit pas être fourni avec le connecteur standard, sélectionner la version sans connecteur et commander le connec-
teur voulu séparément. (Le connecteur requis doit être commandé en complément).
Pour les accessoires, voir page 4.061.
MS-20-310/n-HN MS-20-310-HN
4.020 Sous réserve de modification
* Des distributeurs avec d’autres tensions de commande sont disponibles sur demande.
Codification de
commande MS-20-310/n-HN-412
Série et
fonction
Nombre de stations
Vide = 1 station
2 = 2 stations
3 = 3 stations
4 = 4 stations
5 = 5 stations
6 = 6 stations
Code de variante*
411 = 12 V DC sans connecteur (bobine 23-M-20)
412 = 24 V DC sans connecteur (bobine 23-M-20)
Distributeurs à commande électrique
Série MS-20, 3/2
M 5 • 38 Nl/min
4
Dimensions de la série
4.021Sous réserve de modification
MS-20-310-HN
MS-20-310/n-HN
1 = Pression
2 = Utilisation
3 = Echappement
Z = n -1
(7) = Commande manuelle de secours
(8) = Connecteur orientable de 180°
(9) = Bobine orientable de 4 x 90°
1 = Pression
2 = Utilisation
3 = Echappement
(7) = Commande manuelle de secours
(8) = Connecteur orientable de 180°
(9) = Bobine orientable de 4 x 90°
Distributeurs à commande électrique
Série MS-20, 3/2
M 5 • 38 Nl/min
Noter:
Les connecteurs représentés